
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

       

BT01Bluetooth bezdrátové handsfree na stínítko ve voze

•   bezdrátové připojení Bluetooth
•   kompatibilní s naprostou většinou telefonů vybavených bezdrátovým připojením Bluetooth
•   vestavěný mikrofon i reproduktor
•   výdrž baterie až 1000 hodin v pohotovostním režimu nebo 17 hodin hovoru
•   upevněje se nasunutím na sluneční clonu u řidiče
•   citlivý mikrofon zajistí minimální zkreslení hlasu
•   výkonný reproduktor, který jasně a hlasitě přenáší zvuk
•   nabíjecí doba je až 3 hodiny
•   maximální dosah od mobilního telefonu je 10m ve volném prostoru
•   rozměry: 100mm x 74mm x 23mm
•   nabíjení: 5V/500mA, baterie 3,7V - 1000mAh 

 

8592718023638 24 měsíců 40 ks 


